
2019 年４月 24 日 

各      位 

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー 

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾 

（コード番号     3093 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営企画室長 小林 英治 

（TEL．03－3880－8822） 

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

 当社は、2019 年４月 24 日開催の取締役会において、役員の異動について、2019 年５月 29 日開

催予定の第 24 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。 
 

記 

１．役員の異動 

(1) 新任監査役候補者 

長尾 昌彦 

 

(2) 退任監査役 

佐渡 一雄（現 常勤監査役） 

 

２．新任監査役候補者の略歴 

氏名 長尾 昌彦（ながお まさひこ） 

生年月日 1960 年４月 29 日 

略歴 1983 年４月 

1986 年４月 

2005 年４月 

2007 年４月 

2008 年７月 

2010 年２月 

2010 年４月 

2011 年４月 

2016 年７月 

株式会社協和銀行入行 

昭和リース株式会社入社 

同社広島支店長 

同社立川支店長 

同社東京営業部部付部長 

同社事業推進グループ準備室グループリーダー 

同社事業推進グループグループリーダー 

同社事業推進営業部次長 

同社事業推進営業部営業推進役（現任） 

（2019 年５月退任予定） 

保有株式数 ― 

 

３．異動予定日 

2019 年５月 29 日 

 

以  上 




